
 УКРАЇНА

 РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LV  І   сесія   VIІI скликання  

 РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

 Відповідно  до  ст.  12,33,34,124  Земельного  кодексу  України,  п.  34  ч.  1  ст.  26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та 
розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди 
землі  сільськогосподарського  призначення,  враховуючи  висновки  та  рекомендації 
постійної  комісії  міської  ради  з  питань  земельних  відносин,  будівництва  та 
адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти  із  гр.  Бабенком  Володимиром  Олександровичем  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
1.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Бабенком Володимиром Олександровичем на земельну ділянку площею 2,0000 га, з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
2. Укласти із гр. Пояновим Іваном Олександровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,2000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
2.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Пояновим Іваном Олександровичем на земельну ділянку площею 2,2000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
3. Укласти із  гр.  Чеботар Іваном Пантелемоновичем договір оренди землі  на земельну 
ділянку  площею  1,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
3.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Чеботар Іваном Пантелемоновичем на земельну ділянку площею 1,8000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/250427-56-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
4. Укласти із гр. Чернегою Володимиром Вікторовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  22,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
4.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Чернегою  Володимиром  Вікторовичем  на  земельну  ділянку  площею  22,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
5. Укласти із СФГ Волянського Юрія Володимировича договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  7,3000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Виноградарський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
5.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
СФГ  Волянського  Юрія  Володимировича  на  земельну  ділянку  площею  7,3000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Виноградарський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів),  строком  до 
30.09.2026 року.
6. Укласти  із  гр.  Лазуром  Русланом  Вікторовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  3,6000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Новодмитрівка Друга, строком до 30.09.2026 року;
6.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Лазуром Русланом Вікторовичем на земельну ділянку площею 3,6000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Новодмитрівка Друга, строком до 30.09.2026 року.
7. Укласти із гр. Капінус Світланою Володимирівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
7.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Капінус  Світланою  Володимирівною  на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
8. Укласти із  гр.  Лазор Дмитром Володимировичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  3,3567  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
8.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Лазор Дмитром Володимировичем на земельну ділянку площею 3,3567 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.



9. Укласти із  гр.  Лазор Дмитром Володимировичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 4,4000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Калантаївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
9.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Лазор  Дмитром  Володимировичем  земельну  ділянку  площею  4,400  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
10.  Укласти  із  гр.  Войніковим  В’ячеславом  Васильовичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Понятівка, строком на 1 рік;
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Войніковим  В’ячеславом  Васильовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Понятівка, строком строком на 1 рік.
11.  Укласти із  гр..Голоколосовою Ольгою Іванівною договір оренди землі  на земельну 
ділянку  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  с.  Понятівка,  вулиця  Лисенка,  строком  до  30.09.2026 
року;
11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Голоколосовою Ольгою Іванівною на земельну ділянку площею 0,8000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Понятівка, 
вулиця Лисенка, строком до 30.09.2026 року.
12.  Укласти  із  ФОП  Ліщенко  Володимиром  Сергійовичем  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
ФОП  Ліщенко  Володимиром  Сергійовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
13.  Укласти із  гр..Бровчуком Олегом Васильовичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 1,6500 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.. Бровчуком Олегом Васильовичем на земельну ділянку площею 1,6500 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ,  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
14.  Укласти із гр..Марченко Ларисою Валентинівною договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 1,1400 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  



гр.. Марченко Ларисою Валентинівною на земельну ділянку площею 1,1400 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади Кошарський старостинський округ,  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
15. Укласти із гр..Баєрел Ольгою Григорівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,0300  га,  з  цільовим  призначенням:  для  городництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Кошари,  строком  до 
30.09.2026 року;
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр..Баєрел  Ольгою  Григорівною  на  земельну  ділянку  площею  0,0300  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  городництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Кошари, строком до 30.09.2026 року.
16.  Укласти  із  гр.  Александровою  Альоною  Михайлівною  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 39,0810 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Александровою Альоною Михайлівною на  земельну ділянку  площею 39,0810  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,Кам’янський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
17.  Укласти  із  гр.  Александровою  Альоною  Михайлівною  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  7,186  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Александровою  Альоною  Михайлівною  на  земельну  ділянку  площею  7,186  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
18.  Укласти  із  гр.  Александровою  Наталією  Григорівною  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 0,8000 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Александровою  Наталією  Григорівною  на  земельну  ділянку  площею  0,8000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,Кам’янський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
19.  Укласти із гр. Александровою Лідією Петрівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Александровою Лідією Петрівною на земельну ділянку площею 0,8000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,Кам’янський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.



20. Укласти із гр. Александровим Олександром Анатолійовичем договір оренди землі на 
земельну ділянку площею 0,8000 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Александровим Олександром Анатолійовичем на земельну ділянку площею 0,8000 га, 
з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 
року.
21. Укласти із гр. Галанюк Оленою Олегівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  9,5691  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Галанюк  Оленою  Олегівною  на  земельну  ділянку  площею  9,5691  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
22. Укласти із гр. Галанюк Оленою Олегівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  14,0246  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Галанюк  Оленою  Олегівною  на  земельну  ділянку  площею  14,0246  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
23. Укласти із гр. Галанюк Оленою Олегівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  16,2658  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Галанюк  Оленою  Олегівною  на  земельну  ділянку  площею  16,2658  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
24. Укласти  із  гр.  Щерблюк  Юлією  Геннадіївною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Щерблюк Юлією Геннадіївною на земельну ділянку площею 3,0000 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.



25. Укласти із СТОВ «Роздільнянське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
21,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2026 року;
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
СТОВ  «Роздільнянське»  на  земельну  ділянку  площею  21,0000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
26.  Укласти із  гр.  Конарським Володимиром Миколайовичем договір  оренди землі  на 
земельну ділянку площею 2,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
Конарським  Володимиром  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
27. Укласти із гр. Подкидиш Олександром Петровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  4,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Подкидиш  Олександром  Петровичем  на  земельну  ділянку  площею  4,5000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
28. Укласти із гр. Трухін Віталієм Аврамовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Трухін  Віталієм  Аврамовичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
29. Укласти із гр. Сплавник Тетяною Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,55 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2026 року;
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Сплавник  Тетяною  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  1,5500  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
30.  Укласти із гр.  Панкратов Михайлом Петровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,02 га,  з  цільовим призначенням:  для іншого сільськогосподарського 



призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, с. Буцинівка, вулиця Виноградна, 33 строком на 1 рік;
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Панкратов Михайлом Петровичем на земельну ділянку площею 0,0200 га, з цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Буцинівка,  вулиця 
Виноградна,33 строком на 1 рік.
31. Укласти із  ТОВ «Бецилівське»  договір  оренди землі  на  земельну ділянку  площею 
0,1744 га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що 
розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бецилове, 
вулиця Богдана Хмельницького,43 строком на 1 рік;
31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
ТОВ «Бецилівське» на земельну ділянку площею 0,1744 га, з цільовим призначенням: для 
іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бецилове,  вулиця  Богдана 
Хмельницького,43 строком на 1 рік.
32.  Укласти із  ТОВ «Бецилівське»  договір  оренди землі  на  земельну ділянку  площею 
0,3261 га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що 
розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бецилове, 
вулиця Богдана Хмельницького,47 строком на 1 рік;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
ТОВ «Бецилівське» на земельну ділянку площею 0,3261 га, з цільовим призначенням: для 
іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бецилове,  вулиця  Богдана 
Хмельницького,47 строком на 1 рік.
33.  Укласти  із  гр.  Луговою  Оленою  Миколаївною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  4,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Луговою Оленою Миколаївною на земельну ділянку площею 4,0000 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів),  строком  до 
30.09.2026 року.
34. Укласти із гр. Кінашом Геннадієм Володимировичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Кінашом  Геннадієм  Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів),  строком  до 
30.09.2026 року.
35.  Укласти  із  гр.  Ватах  Андрієм  Станіславовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;



35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Ватах Андрієм Станіславовичем на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ 
(за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
36.  Укласти  із  гр.  Ватах  Іриною Ігорівною договір  оренди землі  на  земельну  ділянку 
площею 2,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Ватах  Іриною  Ігорівною  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ 
(за межами населених пунктів), строком на 1 рук.
37.  Укласти  із  гр.  Маровим  Віктором  Івановичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Маровим Віктором Івановичем на  земельну ділянку площею 1,0000 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
38.  Укласти  із  гр.  Маровим  Віктором  Івановичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,1800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, с. Бринівка, строком 
до 30.09.2026 року;
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Маровим Віктором Івановичем на  земельну ділянку площею 0,1800 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка, 
строком до 30.09.2026 року.
39.  Укласти із  гр.  Маровою Наталією Миколаївною договір оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Маровою Наталією Миколаївною на земельну ділянку площею 1,0000 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
40.  Укласти із  гр.  Маровою Наталією Миколаївною договір оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 0,0900 га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік;
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Маровою Наталією Миколаївною на земельну ділянку площею 0,0900 га, з цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 



території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
41.  Укласти  із  гр.  Новохатньою  Катериною  Миколаївною  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 0,0500 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2026 року;
41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Новохатньою  Катериною  Миколаївною  на  земельну  ділянку  площею  0,0500  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка, 
строком до 30.09.2026 року.
42.  Укласти  із  гр.  Новохатньою  Катериною  Миколаївною  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік;
42.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Новохатньою  Катериною  Миколаївною  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
43. Укласти із гр. Лазор Наталею Ярославівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Лазор  Наталею  Ярославівною  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
44. Укласти із гр. Лазор Наталею Ярославівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,1200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Лазор  Наталею  Ярославівною  на  земельну  ділянку  площею  1,1200  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
 45. Укласти із гр. Яслик Ольгою Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,6000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Яслик  Ольгою  Миколаївною  на  земельну  ділянку  площею  0,0600  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.



46.  Укласти із  гр.  Тонояном Гайком Вачагановичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  10,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року;
46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Тонояном Гайком Вачагановичем на земельну ділянку площею 10,0000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів),  строком  до 
30.09.2026 року.
47.  Укласти із гр. Чебаном Миколою Анатолійовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,3000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
47.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Чебаном Миколою Анатолійовичем на земельну ділянку площею 2,3000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
48.  Укласти із гр. Чебаном Миколою Анатолійовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,7500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
48.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Чебаном Миколою Анатолійовичем на земельну ділянку площею 0,7500 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
49. Укласти із гр. Ражевим Віктором Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,3500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
49.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Ражевим Віктором Миколайовичем на земельну ділянку площею 0,3500 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
50. Укласти із гр. Шулєвою Ольгою Василівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,1400  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
50.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Шулєвою Ольгою Василівною на  земельну  ділянку  площею 1,1400  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.



51.  Укласти  із  гр.  Берником  Сергієм  Дмитровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
51.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Берником Сергієм Дмитровичем на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
52.  Укласти із гр. Мадей Анною Віталіївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,8200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
52.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Мадей  Анною  Віталіївною  на  земельну  ділянку  площею  1,8200  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
53.  Укласти  із  гр.  Мадей  Віталієм  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  1,7800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
53.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Мадей Віталієм Михайловичем на  земельну ділянку площею 1,7800 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
54.  Укласти  із  гр.  Мадей  Віталієм  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
54.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Мадей Віталієм Михайловичем на  земельну ділянку площею 2,0000 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
55.  Укласти  із  гр.  Берником  Сергієм  Дмитровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  3,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
55.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Берником Сергієм Дмитровичем на земельну ділянку площею 3,8000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
56.  Укласти  із  гр.  Берником  Сергієм  Дмитровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  3,2000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 



міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
56.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Берником Сергієм Дмитровичем на земельну ділянку площею 3,2000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
57.  Укласти із  гр.  Берник Жанною Володимирівною договір оренди землі  на земельну 
ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
57.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Берник Жанною Володимирівною на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
58.  Укласти  із  гр.  Берником  Сергієм  Дмитровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,1800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2026 року;
58.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Берником Сергієм Дмитровичем на земельну ділянку площею 2,1800 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка, 
строком до 30.09.2026 року.
59. Укласти  із  гр.  Берником  Сергієм  Дмитровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,3000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
59.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Берником Сергієм Дмитровичем на земельну ділянку площею 0,3000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
60. Укласти із гр. Лазор Тетяною Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,6500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
60.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Лазор  Тетяною  Анатоліївною  на  земельну  ділянку  площею  1,6500  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
61.  Укласти із гр. Лазор Дмитром Володимировичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,4500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
61.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  



гр. Лазор Дмитром Володимировичем на земельну ділянку площею 0,4500 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
62. Укласти із гр. Лазор Дмитром Володимировичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
62.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Лазор Дмитром Володимировичем на земельну ділянку площею 1,5000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
63.  Укласти із гр. Лазор Дмитром Володимировичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,2000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Єреміївка, строком до 30.09.2026 року;
63.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Лазор Дмитром Володимировичем на земельну ділянку площею 1,2000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, с.  Єреміївка, 
строком до 30.09.2026 року.
64.  Укласти із гр. Лазор Дмитром Володимировичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
64.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Лазор Дмитром Володимировичем на земельну ділянку площею 1,0000 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
65.  Укласти  із  гр.  Римарчиком  Миколою  Володимировичем  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 1,5000 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
65.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Римарчиком Миколою Володимировичем на земельну ділянку площею 1,5000 га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
66.  Укласти  із  гр.  Римарчиком  Миколою  Володимировичем  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 5,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
66.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Римарчиком Миколою Володимировичем на земельну ділянку площею 5,0000 га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.



67.  Укласти  із  гр.  Ткаченко  Наталею  Євгенівною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
67.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Ткаченко Наталею Євгенівною на  земельну ділянку площею 1,0000 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
68.  Укласти  із  гр.  Ткаченко  Наталею  Євгенівною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,1400  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2026 року;
68.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Ткаченко Наталею Євгенівною на  земельну ділянку площею 0,1400 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка, 
строком до 30.09.2026 року.
69.  Укласти із  гр.  Коноваловою Оленою Сергіївною договір оренди землі  на земельну 
ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
69.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Коноваловою Оленою Сергіївною на земельну ділянку площею 1,0000 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
70.  Укласти із  гр.  Коноваловою Оленою Сергіївною договір оренди землі  на земельну 
ділянку  площею  0,2000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2026 року;
70.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Коноваловою Оленою Сергіївною на земельну ділянку площею 0,2000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка, 
строком до 30.09.2026 року.
71. Укласти із гр. Морда Анжелою Петрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,3800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2026 року;
71.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Морда  Анжелою  Петрівною  на  земельну  ділянку  площею  0,3800  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка, 
строком до 30.09.2026 року.
72. Укласти із гр. Морда Анжелою Петрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
72.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Морда  Анжелою  Петрівною  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим 



призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
73.  Укласти  із  гр.  Німченко  Галиною  Антонівною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
73.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Німченко Галиною Антонівною на земельну ділянку площею 0,5000 га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
74. Укласти із гр. Подорожнюком Олегом Вікторовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
74.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Подорожнюком  Олегом  Вікторовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
75.  Укласти  із  гр.  Олійником Віктором Івановичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 0,1247 га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік;
75.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Олійником Віктором Івановичем на земельну ділянку площею 0,1247 га, з цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
76.  Укласти із гр. Устіч Наталією Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,4300  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2026 року;
76.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Устіч  Наталією  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  0,4300  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
77. Укласти із гр. Чередько Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,6500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Поташенкове, строком до 30.09.2026 року;
77.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Чередько Ярославом Ярославовичем на земельну ділянку площею 0,6500 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Поташенкове, строком до 30.09.2026 року.



78. Укласти із гр. Чередько Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,8200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Поташенкове, строком до 30.09.2026 року;
78.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Чередько Ярославом Ярославовичем на земельну ділянку площею 0,8200 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Поташенкове, строком до 30.09.2026 року.
79.  Укласти із  гр.  Ганзій  Сергієм Олександровичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 0,0030 га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, м. Роздільна, вулиця Північна, 1 (гараж №47), строком на 1 рік;
79.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Ганзій Сергієм Олександровичем на земельну ділянку площею 0,0030 га, з цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, м. Роздільна, вулиця Північна, 
1 (гараж №47), строком на 1 рік.
80.  Укласти із гр. Міцовською Тетяною Михайлівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади (за  межами населених пунктів),  строком до 30.09.2026 
року;
80.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Міцовською Тетяною Михайлівною на земельну ділянку площею 1,5000 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2026 року.
81. Укласти із гр. Парапір Марією Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,0360  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, м. Роздільна, вулиця Св. Інокентія, біля будинку №13в, строком на 1 рік;
81.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр.  Парапір  Марією Миколаївною на  земельну  ділянку  площею 0,0360  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  м.  Роздільна,  вулиця  Св. 
Інокентія, біля будинку №13в, строком на 1 рік.
82.  Укласти із  гр.  Калитою Андрієм Михайловичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку площею 0,0230 га, з цільовим призначенням: для городництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  м.  Роздільна,  провулок 
Зірковий,7а, строком до 30.09.2026 року;
82.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  
гр. Калитою Андрієм Михайловичем на земельну ділянку площею 0,0230 га, з цільовим 
призначенням:  для  городництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, м. Роздільна, провулок Зірковий,7а, строком до 30.09.2026 року.

Міський голова                                                                                   Валерій ШОВКАЛЮК

24 жовтня 2025 року
№4922-VIІІ


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

